OFÍCIO Nº. 001/2021/OP-LGS
Botucatu, 4 de janeiro de 2021.
Ao Senhor

Rodrigo Taborda
Secretário de Infraestrutura
Assunto: Solicitação de manutenção
Prezado Senhor,

As ruas do bairro Recanto Árvore Grande encontram-se em mau estado de conservação, fato este que vem causando muitos transtornos por dificultar o deslocamento de veículos e pessoas devido aos buracos e entulhos na localidade.
Este Parlamentar solicita, através deste, realizar, com urgência, as manutenções necessárias em todas as vias do bairro Recanto Árvore Grande, atendendo aos anseios dos moradores.

Atenciosamente,

Vereador LAUDO GOMES DA SILVA
PSDB
[Parte integrante do ofício n° 001/2021]

[image: image1.jpg]

   [image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]